VP RRP KPP

Atlauju sistémas nodala
Gaujas iela 15, Riga, LV — 1026, talrunis 67219798

asn@riga.vp.gov.lv

Kab. Dienesta Apmekletaju
Amats Vards, Uzvards Nr. e-pasts talruna Nr. pienemsana
e 3w . 67829130 Otrdienas:
. = 210 . .
PriekSnieks | A -pis Curkste arnis.curkste@riga.vp.gov.lv 14:00-19:00
Fizisko personu ierofu grupa
Galvenais
inspektors Janis Bruvers 211 janis.bruvers@riga.vp.gov.lv 67829131
Ilona Malavkina
Vecaka inspektore | (Zemgales pr-ta) 214 ilona.malavkina@riga.vp.gov.lv 67829135
Vecaka inspektore | Sjuzanna Maloletnaja
(Ziemelu raj., Centra raj) 215 sjuzanna.maloletnaja@riga.vp.gov.lv | 67829134
Vecaka inspektore | Ilze Leitane ilze.leitane@riga.vp.gov.lv 67829141
(Latgales pr-ta) 212
Inspektors Oskars Krasovskis oskars.krasovskis@riga.vp.gov.lv 67829132
Inspektors La.risa Pavlova 215 larisa.pavlova@riga.vp.gov.lv 67829133
(Vidzemes pr-ta)
I kt i
fispeitore (f(‘;,:lzl:mjeinrlz;zga 214 sanita.janberga@riga.vp.gov.lv 67829137 A.pmeklvétﬁju
Vecaka inspektore | Baiba Vilcane plenemsana:
Vecaka inspektore | Inga Marinaka
Inspektore Elina Ruslévi¢a Otrdienas:
Siguldas novads 14:00-19:00
(Sigulda,Allazu, Mores pag)) Ceturtdienas:
Séjas nov.(Pabazi, Loja, 09:00-12:00
Murjani) baiba.vilcane@riga.vp.gov.lv 67829139
Incukalna nov.(Vangazi, 213 | inga.marinaka@riga.vp.gov.lv 67829138
Incukalna pag.) elina.ruslevica@riga.vp.gov.lv 67829142
Krimuldas nov.(Krimuldas
pag., Ledurgas pag.)
Mailpils novads (Sidgunda,
Upmalas)
Adazu nov., Garkalnes nov.,
Carnikavas nov.
Vecakais Péteris Gudelis (Jurmala)
inspektors VP RRP Jirmalas iecirknis 39 peteris.gudelis@riga.vp.gov.lv 67075139
(Jurmala, Dubultu pr.17)
Vecaka Iveta Mukane (Ogres raj.)
. VP RRP Ogres iecirknis 105 iveta.mukane@riga.vp.gov.lv 65002436
inspektore .
(Brivibas iela 6, Ogre)
Juridisko personu ierofu grupa
'Galvinals Maksims M-]ade!ecs 202 maksims.mjadelecs@riga.vp.gov.lv 67219735 .
inspektors Apmeklétaju
Vecaka inspektore | JolantaMonska (Vidzemes pienemsana:
pr-ta, Centra raj.) 212 jolanta.monska@riga.vp.gov.lv 67829126 ’
Ilona Lipica Ot.rdlen%IS:
Inspektore (Latgales pr-ta, Zemgales 212 ilona.lipica@riga.vp.gov.lv 67829128 14'00_1_9'0_0
pr-ta, Kurzemes raj.) Ceturtdienas;
ia & T 09:00-12:00
Inspektore Ll‘fma Kravcenko (Rigas 212 liana.kravcenko@riga.vp.gov.lv 67829127
raj.,, Ziemelu raj.)
Uzskaites grupa
Vecaka specialiste | Andra Ozola 18
andra.ozola@riga.vp.gov.lv 67219843
1= L1 67219789
Vecaka specialiste Irina Korolevica 219 asn@riga.vp.gov.lv
219

67219731




